院会纪要〔2025〕6 号

2025 年 5 月 28 日，龙山书院副院长朱建主持召开党政联席

会，党委书记程艳丽、党委副书记、副院长（兼）张皓、副院长

裴世鑫出席会议。书院办公室主任马静、书院学生工作办公室主

任汪瑶、书院团委书记王永鹏、教学秘书吴何琛列席会议。现将

会议纪要如下：

一、学生的请假事宜

会议听取了学生工作办公室关于 2023 级一位同学因身体原

因需请假的相关汇报，根据学校相关管理规定及学生实际情况，

会议审议并通过了这位同学的请假事宜。

会议要求，一是从严管理，依据学校相关管理规定做好学生

请假工作；二是沟通得宜，协助做好学生请假期间的缓考申请等

各项工作；三是关怀到位，学生返校后，协调安排好学生住宿和

学业帮扶工作。

二、2024 级两位同学缓考事宜

会议听取了书院办公室教务老师关于 2024 级两位同学因身

体原因需办理体育缓考的相关汇报，会议要求根据《关于印发<

龙山书院学生申请缓考流程及管理规定（试行）>的通知》(龙山

院发〔2025〕2 号)相关规定，办理两位同学缓考手续。

会议指出对于因缺少缓考课程成绩影响常规分流排序的同学，

缓考科目成绩按照合理的测算方式进行赋分，纳入分流排序。

三、2023 级学生分流工作

会议听取了书院办公室教务老师关于 2023 级学生分流志愿

线上填报完成进度及五个分流志愿具体填报情况的汇报，会议要

求根据《2023 级大气科学类学生专业分流实施细则》相关规定，

做到公开、公平、公正、透明，扎实推进 2023 级大气科学类学生

专业分流工作。

主 持：朱 建

出 席：程艳丽 张 皓 裴世鑫

列 席：马 静 汪 瑶 王永鹏 吴何琛

记 录：马 静

南京信息工程大学龙山书院办公室 2025 年 5 月 28 日印发